

Catre: **DARNICGAZ SRL**

Data: 17.12.2025

In atentiea D-lui Vadim Ciofu

Ca urmare a cererii transmise, va prezentam oferta pentru **“Construcția rețelei magistrale de alimentare cu apă în localitățile Maximovca (rezervoare pentru apă pe teren nr. Cadastral 1032104100), Mereni (rezervoare pentru apă pe teren nr. Cadastral 1034212085), Chirca (castele de apă pe teren nr. Cadastral 1018210102), Botnăreștii Noi, Botnărești, Salcia, r-nul Anenii Noi, în cadrul proiectului „Conectarea satelor Maximovca, Mereni, Chirca și Botnăreștii Noi la apeductul magistral al mun.Chișinău”** “

COD ARTICOL	Denumire	UM	Cantitate	Pret Euro fara TVA	Valoare Euro Fara TVA
AFL61600500RC	CAPAT FLANSA PE100 RC D. 50 PN 16	BUC	1,00	2,38	2,38
AFL61600630RC	CAPAT FLANSA PE100 RC D. 63 PN 16	BUC	7,00	2,62	18,31
AFL61600750RC	CAPAT FLANSA PE100 RC D. 75 PN 16	BUC	32,00	3,43	109,82
AFL61600900RC	CAPAT FLANSA PE100 RC D. 90 PN 16	BUC	68,00	4,39	298,66
AFL61601100RC	CAPAT FLANSA PE100 RC D. 110 PN 16	BUC	10,00	6,70	66,96
AFL61601250RC	CAPAT FLANSA PE100 RC D. 125 PN 16	BUC	26,00	9,26	240,86
AFL61601600RC	CAPAT FLANSA PE100 RC D. 160 PN 16	BUC	50,00	16,08	804,00
ER11100225000	COT PE100RC INJECTAT D. 180-11° PN 16	BUC	2,00	33,48	66,96
ER11100110000	COT PE100RC INJECTAT D. 125-15° PN 16	BUC	19,00	13,78	261,74
ER30160075000	COT PE100RC INJECTAT D. 180-15° PN 16	BUC	7,00	33,48	234,36
ER30100225000	COT PE100RC INJECTAT D. 90-15° PN 16	BUC	2,00	6,17	12,34
ER30100110000	COT PE100RC INJECTAT D. 125-30° PN 16	BUC	18,00	13,78	247,97
ER30100160000	COT PE100RC INJECTAT D. 180-30° PN 16	BUC	13,00	33,48	435,24
ER45100075000	COT PE100RC INJECTAT D. 90-30° PN 16	BUC	1,00	6,17	6,17
ER45100225000	COT PE100RC INJECTAT D. 75-45° PN 16	BUC	2,00	5,06	10,13
ER45100160000	COT PE100RC INJECTAT D. 125-45° PN 16	BUC	6,00	13,75	82,51
ER90160075000	COT PE100RC INJECTAT D. 180-45° PN 16	BUC	6,00	33,48	200,88
ER60100160000	COT PE100RC INJECTAT D. 90-45° PN 16	BUC	5,00	6,17	30,84
ER60100225000	COT PE100RC INJECTAT D. 125-60° PN 16	BUC	7,00	16,75	117,26
ER90100075000	COT PE100RC INJECTAT D. 180-60° PN 16	BUC	12,00	43,90	526,75
ER90100225000	COT PE100RC INJECTAT D. 110-90° PN 16	BUC	5,00	11,45	57,24
ER60100225000	COT PE100RC INJECTAT D. 125-90° PN 16	BUC	16,00	16,73	267,65
ER90100075000	COT PE100RC INJECTAT D. 180-90° PN 16	BUC	7,00	43,90	307,27
ER90100225000	COT PE100RC INJECTAT D. 75-90° PN 16	BUC	2,00	5,35	10,70
ER60100225000	COT PE100RC INJECTAT D. 90-90° PN 16	BUC	15,00	7,25	108,72
TEF4160063000	TEU ELECTROSUDABIL D. 50 PN 16	BUC	1,00	8,16	8,16
TEF4160063000	TEU ELECTROSUDABIL D. 90 PN 16	BUC	10,00	18,84	188,40
CEF1160050000	MUFA ELECTROSUDABILA D. 50 PN 16	BUC	1,00	3,48	3,48
CEF1160075000	MUFA ELECTROSUDABILA D. 75 PN 16	BUC	47,00	4,97	233,50
CEF1160090000	MUFA ELECTROSUDABILA D. 90 PN 16	BUC	4,00	5,78	23,14
IDPA425000000	INEL DISTANTIER PA 4-25	BUC	1,00	42,76	42,76
IDPA836000000	INEL DISTANTIER PA 6-36	BUC	1,00	52,86	52,86

DEMATEK WATER MANAGEMENT SRL

B-dul Preciziei nr. 6M, sector 6, Bucuresti – ROMANIA

Tel./Fax +40 31 434.92.04

email: info@dematek.ro; www.dematek.ro

CUI RO38593290; Reg.Com.J40/20425/2017

Total Euro fara TVA

5.078,02

-
Preturile sunt exprimate in EURO fara TVA, DAPMD: in conditiile de cantitate mentionate in prezenta oferta si include transport.

Valabilitatea ofertei : 15 zile.

Termen de livrare: 1-2 saptamani;

Persoana contact:

Dan Irimia

Director Comercial

0740 217 575

dan.irimia@dematek.ro

